
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 325 Lunes 14 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 62177

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
46

99
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

46992 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona. Objeto: Servicio de reconocimientos médicos urológicos,
ginecológicos,  médico-laborales,  oftalmológicos  y  de  analíticas
específicas para el  personal  dependiente de la  DP de la  TGSS de
Barcelona.  Expediente:  PA 2020/120 RI.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES511.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES511.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES511.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES511.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES511.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES511.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de reconocimientos médicos urológicos,
ginecológicos, médico-laborales, oftalmológicos y de analíticas específicas
para el  personal  dependiente  de la  DP de la  TGSS de Barcelona (CPV:
85121200,  85121210,  85121281,  85121292 y  85145000).

3.2) Lote 1: Reconocimientos médicos urológicos (CPV: 85121292).
3.3) Lote 2: Reconocimientos médicos ginecológicos (CPV: 85121210).
3.4) Lote 3: Reconocimientos médico-laborales (CPV: 85121200).
3.5) Lote 4: Reconocimientos oftalmológicos (CPV: 85121281).
3.6) Lote 5: Analíticas específicas (CPV: 85145000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

4.3) Lote 3:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 325 Lunes 14 de diciembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 62178

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
46

99
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

4.3.1) Número de ofertas recibidas: 6.

4.5) Lote 5:

4.5.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: CENTRO MEDICO DELFOS, S.A.
5.1.2) Número de identificación fiscal: A08207268.
5.1.7) País: España.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: Centro de Exámenes Médicos S.A.
5.2.2) Número de identificación fiscal: A08664658.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

5.3) Lote 3:

5.3.1) Nombre: IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD S.L.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B27222827.
5.3.7) País: España.

5.5) Lote 5:

5.5.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
5.5.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 14.000,00 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 47.000,00 euros.

6.3) Lote 3:

6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 28.200,00 euros.

6.5) Lote 5:

6.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.000,00 euros.

Barcelona, 9 de diciembre de 2020.- Director Provincial, Andrés Ruano Franco.
ID: A200062436-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-12-11T15:27:55+0100




